

4	Ведущий специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-диспетчерский отдел																						
5	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
6	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Приемщик локомотивов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонтно-заготовительный (1 группы)																						
8	Паяльщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Гальваник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту электрического оборудования (1 группы)																						
10	Аккумуляторщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Начальник сервисного локомотивного
 депо "Дно-Псковское"

(должность)

Иванов В.Г.

Ф.И.О.

01.02.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Дзембак М.Д.

Ф.И.О.

01.02.2019

(дата)

Заместитель начальника депо по управлению персоналом и социальным во-

просам

(должность)

Баранов С.А.

Ф.И.О.

01.02.2019

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

Ромочкина И.В.

Ф.И.О.

01.02.2019

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

Тимофеева Е.К.

Ф.И.О.

01.02.2019

(дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда

(должность)

Добрян И.Н.

Ф.И.О.

01.02.2019

(дата)



[Handwritten signature]
(подпись)

[Handwritten signature]
(подпись)

[Handwritten signature]
(подпись)

[Handwritten signature]
(подпись)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)



(подпись)

Деева Д.А.

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ерастова Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)



(дата)